
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemilaventuno, il giorno  sette del mese di aprile alle ore 15:00,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

MAZZARELLI ANGELO VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott. Pasquale
Ercoli.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  36           Seduta del  07-04-21

Oggetto: Azione  7  Sostegno  per  la ripresa dell'attività
sportiva  nelle  aree  colpite  dal sisma. proget=
to "Sibillini in Wellness".



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Bando della Regione Marche “Azione 7 Sostegno per la ripresa

dell’attività sportiva nelle aree colpite dal sisma”;

VALUTATA l’opportunità di parteciparvi allo scopo del raggiungimento delle

seguenti finalità:

favorire la possibilità, per la popolazione colpita dal sisma, di praticare in ambito-

non agonistico attività fisica all’aperto, in spazi di vita quotidiana piacevoli e

rilassanti in forma gratuita e nel pieno rispetto delle norme sanitarie e di

sicurezza vigenti;

“riappropriazione” e fruibilità degli spazi verdi;-

far conoscere il movimento che per tutti, giovani e meno, è il mezzo migliore per-

contribuire a rafforzare sia la salute che il benessere; combattere la solitudine e

quindi contribuire al benessere psico-fisico. Per le persone sole diventa un

momento di aggregazione e di condivisione delle esperienze;

favorire il senso civico nel rispetto del bene pubblico, inteso anche come-

mantenimento di un ambiente pulito e meno inquinato prevedendo giornate

formative e pratiche di “plastic free”;

REDATTO il progetto denominato “Sibillini in Wellness”;

RILEVATO che, in caso di accoglimento della richiesta di finanziamento da parte

della Regione Marche, verrà dalla stessa assegnato un contributo massimo pari ad

Euro 7.000,00 ed è prevista una compartecipazione comunale;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49,

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 07-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme e modi di legge;

DELIBERA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1)

provvedimento.

Di prendere atto del progetto “Sibillini in Wellness”, condividendolo in ogni2)

sua parte.

Di dare mandato ai Responsabili dei competenti servizi, amministrativo e3)

finanziario, di porre in essere gli atti necessari e conseguenti, ivi compresa

l’individuazione degli idonei capitoli di bilancio in entrata ed in uscita.

Inoltre, con separata ed unanime votazione favorevole;

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti

dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 07-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

PARERE: Regolarità tecnica del 07-04-2021:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 07-04-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità contabile del 07-04-2021:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to ERCOLI PASQUALE



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.Ercoli Pasquale

R. Pub. n. 151

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 13-04-2021, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. 2338, in data 13-04-2021

Dalla Residenza Municipale, lì 13-04-2021.
 Il Segretario Comunale

            f.to Dott. Ercoli Pasquale

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 13-04-2021,
       Il Segretario Comunale

Dott. Ercoli Pasquale --

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 07-04-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


